
入札・契約状況

～

入札金額 評価値 金額 評価値 金額 評価値
(円・税抜) (A+B) (円・税抜) (A+B) (円・税抜) (A+B)

23.520 8,900,000.- 2.862 26.382

18.720 7,900,000.- 9.282 28.002 　総合評価　落札

名 称 等

住 所

(税込） （税抜））

(税込） （税抜））

(税込） （税抜））

第１回入札 第　回

(株)中原建築設計事務所

9430001005500(株)建築工房

業　　者　　名
（商号又は名称）

技術
評価点
(A)

価格
評価点
(B)

第　回

入 札・契 約 状 況 調 書（総合評価落札方式簡易型）

備　　考

入 札 日

業 務 の 名 称

入 札 方 式

価格
評価点
(B)

価格
評価点
(B)

 一般競争入札（総合評価落札方式）

帯広（３）保管庫新設建築工事監理業務

予 定 価 格

契 約 業 者 名

(¥7,900,000.-

(¥9,345,886.-

株式会社建築工房

調 査 基 準 価 格 ¥8,224,378.- (¥7,476,708.-

業 務 概 要

　　本業務は、以下の建設工事に伴う工事監理業務を行うものである。
　１．陸上自衛隊帯広駐屯地
　　・保管庫Ａ（鉄骨造平屋建　延べ面積約1,100㎡）新設に伴う建築工事
　　・油脂庫（鉄筋コンクリート造平屋建　延べ面積約6㎡）新設に伴う建
　　　築工事
　２．本業務の履行期間中において、予定している技術者の延べ人・日等
　　　は以下のとおり。
　　　管理技術者　　　　：巡回１２人・日
　　　担当技術者（建築）：巡回４８人・日

契 約 金 額

価格と技術等の割合

令和5年7月31日業 務 場 所

法人番号

9450001002256

令和4年1月28日

北海道札幌市中央区大通西十五丁目２番地８

¥8,690,000.-

¥10,280,474.-

 １：１

北海道帯広市 履 行 期 間 令和4年2月8日




